
 

Bilaga 2 

Trafiksäkerhetspolicy 

 

1. Bakgrund 

I samband med idrottsaktiviteter i Bälinge IF:s regi ska man på ett säkert sätt kunna ta sig till 

och från idrottsanläggningarna. Det gäller inte minst föreningens barn och ungdomar. Därför 

har Bälinge IF fattat beslut om att alla aktiva, anställda, föräldrar, ledare och övriga som 

deltar i vår verksamhet ska på ett så trafiksäkert sätt som möjligt transportera sig till och från 

våra lokaler, anläggningar och arrangemang. Vidare ska föreningen ställa samma krav på den 

som ombesörjer våra transporter. Beslutet gäller samtliga aktiviteter i föreningens regi. 

 

2. Syfte 

Syftet med Bälinge IF trafiksäkerhetspolicy är att öka tryggheten och säkerheten för samtliga 

deltagare i samband med transporter till och från tävlingar, träningar och 

mötessammankomster. 

 

3. Mål 

Målsättningen är att samtliga medlemmar ska känna till och respektera föreningens 

trafiksäkerhetspolicy. Därför kommer den att presenteras vid föreningens informationsmöten. 

 

4. Riktlinjer vid transporter 

4.1 Buss- och biltransporter 

Vid buss- och biltransporter som sker i Bälinge IF:s regi: 

 ska alla transporter ske med erfarna förare och trafiksäkra transportmedel, följa 

gällande trafikbestämmelser, anpassa hastigheten efter underlag och trafik, främja eco-

driving (köra ekonomiskt och miljöanpassat) och följa gällande 

trafiknykterhetsbestämmelser – var alltid ute i god tid till samlingar före 

tävling/träning. 

 ska den förare som skjutsar framföra fordonet i ett utvilat, nykter och drogfritt 

tillstånd. 

 ska alla som färdas i bil använda bilbälte – ta inte med fler passagerare än vad det 

finns bilbälte för. Vid resa med buss ska om möjligt alla platser ha bälte. 

 ska bussbolag som anlitats för Bälinge IF:s transporter tydligt informeras om 

föreningens trafiksäkerhetskrav i upphandlingsunderlaget. De ska vidare vara anslutna 

till Svenska bussbranschens riksförbund (BR) och uppfylla dess regler och policys. 

 ska hyrbilar vara anslutna till biluthyrningsbranschen (BURF) och uppfylla dess regler 

och policys. 

 

 

 

 



4.2 Egna transporter  

Vid egna transporter till och från aktiviteter som sker i Bälinge IF:s regi: 

 alla barn och ungdomar under 15 år ska använda cykelhjälm enligt gällande lag. 

Vidare bör alla aktiva, föräldrar och anställda använda cykelhjälm vid cykling till och 

från aktiviteter anordnade av Bälinge IF. 

 ska godkänd belysning användas vid cykling i mörker och nyttja cykelbanor där 

sådana finns. 

 bör reflexer och reflexvästar alltid bäras vid transporter i mörker. 

 

 

5. Miljö 

Bälinge IF ska verka för ett hållbart och miljöanpassat resande genom att trafiksäkert cykla 

och gå till och från Bälinge IF:s lokaler och anläggningar, verka för samåkning. 

 

6. Att tänka på: 

 vid resor till tävlingar utanför Bälinge ska krisberedskapsplanens checklista finnas 

tillgänglig hos ledaren/ledarna. 

 det råder förbud att både parkera och stanna längs med vägen vid fotbollsplanerna. 

Parkering ska ske vid Bälinge pizzeria eller badet. 

 det är förbjudet att parkera inne på skolans område. Parkering ska i första hand ske vid 

Lundgården.  

 respektera 30-zonen inom Bälinge vid transporter. 

 reflexvästar ska alltid bäras vid idrottslig aktivitet i mörker som äger rum i närheten av 

trafikerad led. 

 

 

Trafiksäkerhetspolicyn har antagits av Huvudstyrelsen, Bälinge IF 2018-09-18. 


